§. 8. Nulli ergo omnino hominum li-
ccat liane paginam noftra reconditionis, nai»7' 
repofitioms, collocationis, oblationis, di-
cationis, declarationis, permiffionis, fta-
niti , voluntatum, abdicationis, promiffio-
iiis, juramenti, vot i , decreti, pracepti , 
mandati, & admonitionis infringere , vel ci 
aiifu temerario contraire . Si quis autem^ 
hoc attentare prafumpferit, indignationem 
Oainipotentis Dei , ac Beatorum Petri, & 
Pauli Apoftolorum ejus , fe noverit incur-
lurum. 

Datum Roma apud Sanctum Petrum , n „ . IIT 

Anno lncarnanonisDominica, milleffimo 
quingentefimo oc^uagefimofeptimo, otta-
vo Idus Novembns, Pontifica tus noftri An-
no 111. 

>X< E g o Sixtus Catholic« Ec- Papifubfer. 

clefix Epiicopus. 

^ ^.rubrer. 

* Ego Jac. Card. SabeUus Epifcopus Por-
tuen. 

* ES° Jc: Antonini Epifcopus Tu/cut. Card. 
S. C¡eorgii . 

* ESAlfaÌt"f' ^ QeJualdus EP'f"P'" 

• Ego 

S a n S i o pce-

St" Ego bin. A'jJas Card, de Aragon. Epifc. 
Sabinen. 

•i' Ego Marcus Ant. Card. Columna Epifco-
pus P neneftin. 

• Ego Marcus Siticus Card, ab Altaemps 
tit. S. Maria Tranßyb. 

>1« Ego Ptolomteus Cardinalis Comenßs ti-
tuli Sancia Maria de Populo . 

• Ego P ruf per Cardinalis Santacrucius tit. 
S. Clementis. 

Ego Gabriel Cardinalis Paleottus ti-
tuli Saniti Laurentii in Lucina . 

<Tf EgoFrater Michael Bonellus Cardinalis 
Alexandrinus tituli Sanila Maria fu-
per Minervam. 

• Ego Ludovicus Card, tituli S. Anaßaßa 
Madrutius. 

<i- Ego Nicolaus de Sens tit.S. Praxadis . 
•i' Ego Julius Ant. Card. S.Sellerina tituli 

S. Bartholin ai in Infula . 
• Ego Hieronymus Card. Rußicucius tituli 

S. Sufanntc. 
»I" Ego Jo: Hieronymus Card. Alban, tituli 

S .Joannis ante portam Latinam . 
-I" Ego P. Card. Deza tit S. Hieronym. Uly-

ricorum. 
H< Ego Ant. tit. SS. Jean,lis, & Pauli Card. 

Carafa . 
% Ego Jo: Antonius Card. SS. Quattuor . 
• Ego Jo\ Baptißa Card. tit. S. Marcelli • 
• Ego Franeifcus Card, de Joyeufe tituli 

S.Syheflri. 
•k Ego Aut. Maria Card. Salviatus tituli 

S. Maria de Pace . 
»I< Ego Augußinus Card, de Verona tituli 

S. Marci. 
*3* Ego Vincentius tit. S. Maria in Via Card. 

Mentis regalis. 
• Ego Philippus Card. Spinula tit. S. Sa-

bina . 
>i* Ego Scipio Card. Lancellottut, tit. S. Sal-

vatoris in Lauro. 
•b Ego Vincentius Card. Gonzaga tit. San-

ili Alexii. 
•5* Ego Henricus tituli S. Pudentiana Card. 

Cajetanus Camerarius. 
•i- Ego Jo: Baptißa Card. Caßruccius , titu-

li S. Maria in Araceli. 
•i" Ego Federicus Card. Cornelius tit. S. Ste-